MODULO D'ISCRIZIONE

Gruppo Sportivo e/o Societa Sportiva

Indirizzo:

A COPPIE

N° Cognome e Nome N° Tessera
F.S.S.IL

Al

A2

B1

B2

Cl1

c2

D1

D2

MODULO D'ISCRIZIONE

A QUADRETTE

N° Cognome e Nome N° Tessera
F.S.S..

Al

A2

A3

A4

B1

B2

B3

B4

Data : Firma del Presidente

Allegare copia bonifico per Pimporto di €...........cccccevennnnnene.
Codice IBAN: A. S. D. GRUPPO SPORTIVO SORDI TORINO

Num. 1T80G0200801046000001440469 presso Unicredit

Causale: Iscrizione campionato Fssi di Bocce a coppie e coppa Italia
Le Iscrizioni vanno inviate a mezzo email - entro e non oltre 5 Aprile 2018
Dainviare entro e non oltre il 14 giugno 2018 agli indirizzi email:

gsstorino@fssi.it, tesseramento @fssi.it, calasx4l@gmail.com:;
piemonte@fssi.it
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